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Saksliste:  

2020/3 SMIL   
Strategiene og eventuelle endringer som f.eks. tak per foretak for en gitt periode.  Se vedlagt 
SMIL-strategier for Indre Fosen kommune  

• Med bakgrunn i stor etterspørsel og begrenset tilgang på SMIL-midler, settes det ett tak 
for tilskudd per foretak gjeldende fra 2020. Maksimalt tilskudd per foretak over en treårsperiode 
settes til kroner 300.000,-. Dette taket kan i spesielle tilfeller fravikes. Tilskuddssatsene for de 
ulike tiltakene er allerede justert ned med 10-20 % for de ulike tilskuddsordningene. 

• Søknader som gir mindre enn 20.000,- kroner i tilskudd prioriteres lavt. Disse sakene vil 
kun bli behandlet dersom det er midler til rådighet ved årets slutt. 



2020/4 Lokale retningslinjer for tilskudd til tiltak i beiteområder.   
Kommunene forvalter nå denne ordningen, og skal lokale retningslinjer.  Forslag til 
retningslinjene ligger vedlagt.  

Bør også samkjøre retningslinjene med Inderøy kommune, Leksviksauer beiter også der. 
Endringer ble gjort direkte inn i retningslinjene. Nofence bør opp på prioriteringene neste år. 

2020/5 Tiltak i landbruket for bedre vannkvalitet i vassdrag i Indre Fosen  
Vi får besøk av koordinator for Nordre Fosen vannområde, hun vil gjerne få innspill til hvordan 
landbruket (som en av flere påvirkere) i Indre Fosen kan bidra til målet om  godt vann i 
vannforekomstene våre.    

Kartlegging av vannkvalitet er gjennomført, det er tatt mange vannprøver. Vet status, nå skal 
det gjennomføres tiltak. 56 av 147 vannforekomster i Indre Fosen står i risikoen eller når ikke 
målet om god tilstand (naturtilstand, godtar et visst avvik). Lavlandet, mye folk og aktivitet det 
er de største utfordringene. Årsakene til at man ikke når vannmiljøet er mange, ofte flere 
påvirkninger på en og samme vannforekomst. Rådatabase på 
https://vannmiljo.miljodirektoratet.no/ og https://vann-nett.no/portal/  

Det er viktig å sette realistiske miljømål for alle vannforekomster for 2027 og utarbeide tiltak for 
å nå målene.  Andre grupperinger som bør involveres innenfor landbruket.  
Lagring av rundballer langs vannforekomster kan gjøre noe. 1 liter pressaft er veldig 
forurensede for vannforekomsten. Skal vurdere kvalitet til vannforekomst ved søknad om 
nydyrking, søknader kan avslås med bakgrunn i dårlig vannkvalitet. Viktig å gjøre tiltakene man 
kan bidra med, så man ikke riskirer å få nei på nydyrking.  

Tiltak: 
 

- Plasserer ikke rundball rett veg elvakanten: test avrenning i forhold til TS% (OC 
Hovstein: kumme for avrenning). 

- Etablert flere kantsoner. 
- RMP tidligspredning av husdyrgjødsel. Flere felleskummer, lagringskapasitet på minst 

10 mnd.  
 
 

2020/1 Landbruksplan  
Resten av møtet ble et arbeidsmøte med tema landbruksplan. 
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